

# MANDORLE SALATE PAPRIKA

## LISTA INGREDIENTI:

Mandorle (65,3 %), Zucchero Di canna, Paprika in polvere (6,5 %), Sale (4,5 %)

## ALLERGENI PRESENTI:

Contiene allergeni: Frutta a guscio, mandorla

## ALLERGENI POTENZIALI:

Il prodotto può contenere: arachidi e prodotti a base di arachidi, anacardi, nocciole, pistacchi, macadamia, pecan, soia e prodotti a base di soia, latte e prodotti a base di latte, senape e derivati

## TABELLA NUTRIZIONALE:

	100 g	porzione 200 g
<b>Energia</b>	2154 kJ	4308 kJ
	519 kcal	1038 kcal
<b>Grassi</b>	37 g	74 g
<b>di cui grassi saturi</b>	3,2 g	6,4 g
<b>Carboidrati</b>	25 g	50 g
<b>di cui zuccheri</b>	24 g	48 g
<b>Fibre</b>	11 g	22 g
<b>Proteine</b>	16 g	32 g
<b>Sale</b>	6,5 g	13,0 g
<b>AR</b>	<b>AR</b>	<b>Assunzioni di riferimento</b>
	<b>200 g</b>	
25,6 %	51,3 %	8400 kJ 2000 kcal
52,9 %	105,7 %	70 g
16,0 %	32,0 %	20 g
9,6 %	19,2 %	260 g
26,7 %	53,3 %	90 g
32,0 %	64,0 %	50 g
108,3 %	216,7 %	6 g



## Pura Delizia:

27040 Borgo Priolo PV  
via Cappelletta 88/A